A 3

piendo mandamus, quatenus per has
 nostras literas citati & moniti fueri-
 tis, per vos, aut vestros legitimis pro-
 curatores, (si infirmitas, aut aliud ca-
 nonicum impedimentum non intercesse-
 rit) in hoc nostro Palatio Archiepisco-
 pali Valentino die superius assignata
 personaliter interesse curetis: proposi-
 turi & tractaturi ea, quæ ad corrigē-
 dos excessus, mores reformādos, aliaq̃.
 ad animarum vestræ plebis salutem, di-
 uini cultus augmentum, bonum & vti-
 le huius nostræ Diœcesis, totiusq̃. Cle-
 ri & Ecclesiarum reformationem &
 bonum statum concernūt. Reliquas ve-
 rò seculares personas superius nomi-
 natas hortamur in Domino, vt si quæ
 vobis occurrant, quæ in dicta Synodo
 examinari, & decidi debeāt, nobis de-
 nuntia

CONVOCATORIVM. 7

nuntiare & insinuare non prætermittatis. Alioquin in & super præmissis, prout iuris & rationis fuerit, vestri absentia in aliquo non obstante, verum contumacia exigente, in dicta Synodo procedemus. Super præsentatione verò vobis de præsentibus facienda, relationi latoris earundem fidem indubiam adhibebimus: quas etiam in valuis nostræ Metropolitanæ Ecclesiæ, vt huiusmodi Synodi Diocesane congregatio & conuocatio omnibus innotescat, affigi & publicari mandamus. Dat. in nostro Archiepiscopali Palatio Valentino die 8. mēsis Augusti Anno 1584.

El Patriarcha Arçobispo de Valencia.

Figueroa Secretario.

A 4.

Fuit

FVIT publicatū præinsertum edi-
 tum prælo excussum, & ad omnes
 Ecclesiarū Rectores transmissum per
 varios cursores: & in valuis Metro-
 politanæ Ecclesiæ Valentinae affixum,
 tanquam in eminentiori loco. Postea ve-
 rò cōcurrētibus certis legitimis ac gra-
 uissimis causis, per eundem Illustrissi-
 mum & Reuerendissimum Dominum
 Patriarcham & Archiepiscopum Va-
 lentinum fuit prorogata eadem Syno-
 di congregatio in proximè sequentem
 Dominicā tertiam eiusdem mensis Se-
 ptēbris, videlicet decimā sextā diē men-
 sis, & publicata prorogatio.

IOAN-

9

IOANNES RIBERA
PATRIARCHA ANTIO-

chenus & Archiepiscopus Valentinus

omnibus suæ Diœcesis Christi-

fidelibus Salutem in

Domino.

SI ea esset in hominibus ad
virtutem comparandam di-
ligentia, & ad conseruandã
animi fortitudo, vt non fa-
cilè in diuersa laberentur: non ita mul-
tis legibus opus esset, quibus velut ad-
miniculis ipsa morum rectitudo susten-
tari ac fulciri posset: sed vt magna est ho-
minum incuria, & animi mobilitas, ita
sæpe fit, vt neglecta virtute multi obli-
qua sequantur, & in varia se vitia præci-
pites dedât. Hinc fit, vt nouis quotidie
insurgentibus morbis noua sint adhibē-
da remedia: ne si ægritudo inualescat,
nulla iam spes salutis relinquatur. Ali-
quot iam abhinc annis Diœcesanã Sy-
nodum celebrauimus, vt sancita aliqua